CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA

Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG
CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563
email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 23 de março de 2017.

Ofício Nº 1/2017

Assunto: Convite

Prezados Senhores,

Nós vereadores, temos a grata satisfação de convidá-los a comparecer

nesta Casa. na próxima reunião dia 27/03/17, às 19:00 horas, para prestarmos uma
homenagem, através da Moção de Pesar aos senhores, por ocasião do falecimento do Sr.
José Alfredo Esteves.

Sendo só o que apresentamos para o momento, desde já, antecipamos os
nossos melhores agradecimentos.

    Atenciosamente.

 Rodrigo Gonçalves Faria Dias

 Presidente

Aos Familiares de
José Alfredo Esteves
Serrania